
Telefon, fax:  E-mail: IČO: Číslo účtu: Web: 
491 582 425 obec.jetrichov@tiscali.cz  00654116 8427-551/0100 www.jetrichov.cz 

 

 

O b ec  J e t ř i c h ov  

Jetřichov 126, 549 83   Meziměstí 3 

 

 

Výzva k předkládání návrhů změn Územního plánu Jetřichov   
 
Zastupitelstvo obce Jetřichov uvažuje o pořízení Změny č. 1 Územního plánu Jetřichov, která bude 
zahrnovat podněty obce, občanů i podnikatelských subjektů. V souvislosti s touto připravovanou 
změnou vyzýváme občany, obchodní společnosti a další právnické subjekty a veškeré vlastníky 
nemovitostí, pokud chtějí navrhnout změnu využití ploch Územního plánu Jetřichov na 
nemovitostech ve svém vlastnictví, aby tak učinili podáváním návrhů změn Územního plánu 
Jetřichov. 
 
Návrhy podávejte písemně na formuláři „Návrh na pořízení změny územního plánu Jetřichov“, který 
je ke stažení k dispozici na internetových stránkách obce www.jetrichov.cz v sekci Územní plán 
obce nebo v tištěné podobě na Obecním úřadě v Jetřichově, Jetřichov 126, 549 83 Meziměstí 3. 
 
Návrh změny (vyplněný formulář) je nutné podat na Obecním úřadě v Jetřichově, Jetřichov 126, 549 
83 Meziměstí 3, nejpozději do 30. 8. 2021. Pro snadnější vyplnění je u formuláře přiložena návodka 
k vyplnění návrhu. Před podáním žádosti na Obecním úřadě v Jetřichově můžete jednotlivé změny 
územního plánu konzultovat s Úřadem územního plánování Městského úřadu Broumov, Budova III, 
přízemí budovy (tam, kde je dopravní odbor), dveře č. 111, kde Vám poskytnou konzultaci Vašeho 
návrhu a odbornou pomoc s vyplněním formuláře. Kontakt na Úřad územního plánování: Bc. Filip 
Chráska, e-mail: chraska@broumov-mesto.cz, tel: 491 504 329. 
 
Stávající Územní plán obce je k dispozici na Obecním úřadě nebo na stránkách obce Jetřichov 
www.jetrichov.cz pod odkazem „Územní plán obce“ v levém menu.  
 
 
 
 
 
Josef Gorgan 
starosta obce 

http://www.jetrichov.cz/

